GABINETE VEREADOR RENATO MACHADO – localizado Rod. Br 262, KM 03, S/N – Campo Grande – Cariacica – ES CEP:
29140-052 – Tel.: (27) 3226 8255 – Cel.: 9 9500 1639.

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Vereador Renato Machado

Moção Nº _______/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer a
Vossa Excelência, nos termos do artigo 94, inciso lll, e artigo 106, §1°, inciso
X do Regimento Interno, que seja inserida, nos Anais desta Casa de Leis,
MOÇÃO DE PESAR aos familiares pelo falecimento do Senhor ANTONIO
SIQUEIRA. Neste momento nos unimos em oração a sua família e amigos
para que esta perda possa ser compreendida com esperança do conforto
de Deus. Assim, fica registrado e reconhecido em nome do povo
Cariaciquense por esta Casa de Leis, em Ata dos trabalhos legislativos, deste
município de Cariacica-ES.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 03 de dezembro de 2021.

_______________________________________________

RENATO MACHADO

Vereador – Partido Avante

Gabinete: 3343-2350 / Ramal 212

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003100380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-12-03T10:25:38-0300